

125	Социальный работник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
126	Социальный работник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста, проживающих в домах муниципального специального фонда для социальной защиты отдельных категорий</b>																			
127	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
128	Социальный работник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
129	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 24.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель

Корнеева Т. А.

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(подпись)

Полагина О. Т.

13.08.2018

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Председатель представительного органа

работников БУ "КЦСОН

Сельниковского района

(должность)

(подпись)

Карсакова Е. А.

13.08.2018

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

2839

(подпись)

Назаров Р. А.

24.07.2018

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

